SOLARI MARTINEZ, Ainoa Marcela 1° Primaria 

Asimismo, se les comunica que los resultados son inapelables.  Esperamos y 
agradecemos su comprensión. 

Para finalizar con el proceso de admisión corresponde lo siguiente: 

PAGO CUOTA DE INGRESO 

- 3,200.00 (TRES MIL DOSCIENTOS  SOLES) 

- El pago es para cada uno de los ingresantes.  

- El pago se depositará mediante la Cuenta Corriente Scotiabank en soles  

0002582406 

Código interbancario  

009-221-000002582406-31 

Razón Social: Colegio Particular De Jesús